Agiieti, ducissa' Burgundia- de eodem, ut prafatum

Odonem, ducem Burgundia, natiim suum, ad oamdem

pacem inducat. (Rec. 109, fol. 85, c. 361; - Rec. 110,

p. I. fol. 76, c. 217.1

.. Di/rr/r fi/ir lit Chri^to fioliili Niillii'ri Aijiii'ti,

ducisxr l!//rt/iiiidi(.'. Litteras tuas filia nobis etc.'

usque Remensi, consiliario dilerti filii nobilis viri

Oddonis, ducis Burgundie, nati tiii, super docanatu

etc. nsqne placidnm quod dictus magister Johannes

ducem ipsum, pront idem diix per suas litteras scrip-

sit nobis, ad ineundum cum rege concordiam pcrsepe

solicitât et solerter insiigat. Tu ergo, filia. pacis com-

moda prudenter attendens in inductione nati tiii ad

obediendum eidem régi et pacificandum per omnia

cum eodem millatenus torpeas, qnin immo régis paci-

tici lieneplacitis te conformans circa id jnxta quod

fréquenter tibi suasisse meminimns, ferventer insistas.

Dat. ut supra. »

I Pour les passages supprimés et la date, voyez la lettre

précédente.

385 Î28 novembre 1316 — 20 sept. 1317

Dispensationem a Carolo, comiti Valesii, pro matri-

monio inler liliam suam et Robertum de Atrebato con-

trahendo potilam, propter dicli Roberti rebellioiiom

negat, et eidem Carolo respondci quod de concessione

fructuum primi anni beneficiorum vacantium sijji facta

contentus esse debeat. (Reg. 109, fol. 18, c. 74 ;
— Rue.

110, p. I, fol. 73, c. 235.)
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<( Dilcc/o filio nnliili rirn Carolo, clarr memoric

P/ii/ippi, régis Francie fUio, comiti Valesii. Ecce,

fili, litteras apostolicas super illo negotio, de quo

nobis (luiluiii Lugiluni' supplica.sti, confectas nostroque

amilo iu ilualnis exlroiiiitatibiis et in iiiodio oonsi-

gnatas libi per dilecluni tiliuiii iiiagisiruiii Potrum de

sancto...2, clericum et faniiliareiu tuuiii, exhibitorem

presentium, mittimus, née mireris si dispensationeni

quam petisti super contrahendo inter dilectuui filiuni

nobilem virum Robertuui de Attrebato, luiliteni, et

dilectam in Christo filiani, nobilem niuliereni.., iiliani

tuani, inatrinionio non mittanius. Si nauique recolis,

prideiu tibi explicite dixinius quod cuni dilectus filius

noliilis vir Robertus de Attrebato junior, verisiniiliter,

ut nobis asseruit, vereretur quod preuouiinatus Rober-

tus, miles, de tui favoris auxilio jauidicti tractatus

pretextu présumons, ad invasionem et occupationem

comitatus Attrebatensis audatius prosiliret, nos non

iûtendebamus dispensationeni super ipsius matriinonii

contraciu concedero, sed personis committeremus

aliquibus ut, a prefato Roberto quod ad predicta de

facto nullo modo procoderet promissione recepta

solemni, auctoritate nostra super ipso malrimoni >

dispensareut. Cumque Robertus ipse prout est cvi-

dentia rei notorium, comitatuni ipsuni inva<lere et

occupare jam cepit nec adluic resipiscat, dispensa-

tioneni predictaiii aut conimissionem super illa ipso

tuo clerico dare iioluiiiius, ne qui, ex injnncti officii

dobitd, malis precidere causani eaque nostro dissipare

debenius intuitu, eidem Roberto circa illicitum

conatum hujusmodi favorem tuum adicere videremus.

Ubi tanien constaret nobis de ipsius Rolierti resi-

piscentia débita a ceptis excessibus, super dispensa-

tione predicta, essemus tibi complacere parati^. Super

fructibus autem beneficioruni vacantium primi anni

nicbil plus decuit nos tibi concedere quam quod apos-

tolice littere conlinent exinde confecte. Cum eniiii de

consilio et assensu fratrum nostroruni concorditer

processisset ut carissimo in Christo tilio nostro Plii-

lippii, tiiuc regeuli, iiunc régi Francie et Navarre,

concedoremus iu loto regno Francie generaliler fruc-

tus [beneficioriuni] vacantium predictorum, nos nicliiln-

minus tuis necessitatilms lienigne compassi eisque pro-

videre paternis affectibus cupientes, eidem tune regenti

locuti fuinuis quod de coucessione predicta ierram

tnam propriam demere et in ill;i tibi fructus hujus- j

inodi concedere volebamus. Sicque hal)ita in hoc ^

ipsius conniventia, petitionem i>ro voljis(?) olilatam

noinine signavimus, a coucessione ipsa terrain tuam -.

propriam eximentes, et deinde demptionem hujusiiKidi

ac concessionem tibi de ipsis fructibus in ipsa propria

terra tua de dicti tune regentis beneplacito, ut

predicitur, tilii factam, nobis in dicti tune regentis

et tua presentia recensentilnis teque, inter cetera,

faciente de comitatu Genomauensi quem fllio tuo in

feudum dederas inentionem, quoniam (?) nos demum con-

cessioni hujusmodi fructuum tibi facto, comitatum

euudem gratiose duximus adjungendumS nec, si bene

considères, per te peti decenter amplius, nec per nos

in hac parte delniit indulgeri. De coucessione itaque

nostra hujusmodi gratus et contentns existons in tuis

aliis oportunitatibus ad nos liabeas cum fiducia tiliali

rocursum in (juibus, prout res exegerit e( cum l)eo

licol)it, propilium tibi disponimus exhibere favo-

rem •''. »

' Sur le séjmir de Jean XXII à Lyon, voyez n" I, note.

- Lacune,